
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARI'A DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClCN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

EJ0 25/10/2022
OSV-0554

RV0322-0095

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0554

/
E*>

RV0322-0095 - 10/10/202
Fecha Orden 25/10/2022 2 Dias hAbilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 3 DE NOVIEMBRE DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 003088-MANUEL HIGINIO ESTRADA MEDINA

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche (J)

Nombre LEONID HUMBERTO VIANA CAMPS 
Cargo COORDINADOR

Dependencia 03-SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

•I

Unidad 22-Direccion de Control Patrimonial

VEHICULO

Placa DJX-3935 
Modelo 2012

Serie 3VW1V09M8CM042555 
Descripcion VOLKSWAGEN JETTA SEDAN CLASICO CL AIRE

Linea AUTOMOVIL 
Kilometraje 146759 

Diseno Motor GASOLINA

Cilindros 4 
Litraje 2.0L

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO IMPORTSMARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $12,597.60

0057 TERMINAL DE DIRECCION 2 $350.00 $700.00SYD PIEZA

0059 VARILLA DE DIRECCION $600.00SYD PIEZA 2 $300.00

0094 AMORTIGUADOR TRASERO 2 $900.00BOGER PIEZA $1,800.00 I.
i

0103 HORQUILLA INFERIOR SYD 2 $1,500.00 $3,000.00PIEZA/
0110 BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO 2 $350.00 $700.00SYD PIEZA

.0143 FOCO DELANTERO APYNSA 2 $80.00 $160.00PIEZA

0579 BASE DE AMORTIGUADOR TRASERO DAY 2 $450.00PIEZA $900.00

3633 KIT DE AMORTIGUADORES DELANTEROS (2 PZAS) BOGER $3,000.00PAR 1 $3,000.00
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,046.00

0001 SERVICIO DE ALINEACION PARA AUTOMOVIL N/A SERVICIO 1 $400.00 $400.00

0021 N/AREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO, 
CAMBIO DE FOCOS O LUCES DELANTERAS

SERVICIO 1 $150.00 $150.00

0036 CAMBIO DE VARILLA DE DIRECCION N/A 2 $250.00SERVICIO $500.00

0044 CAMBIO DE AMORTIGUADORES TRASEROS N/A 2SERVICIO $300.00 $600.00
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,046.00

$400.000109 N/A 2 $200.00CAMBIO DE TERMINALES DE DIRECCION SERVICIO

0139 N/A 2 S200.00 $400.00SERVICIOCAMBIO DE BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO

N/A $500.00 $500.000225 1SERVICIOREVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE SUSPENSION 
Y DIRECCION CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS

$350.001 $350.00N/A SERVICIO1681 CAMBIO DE HORQUILLAS INFERIORES LADO IZQUIERDO

$350.00 $350.00N/A 11682 SERVICIOCAMBIO DE HORQUILLAS INFERIORES LADO DERECHO

$350.00 $700.002N/A SERVICIO1742 CAMBIO DE BASE DE AMORTIGUADOR TRASERO

$15,210.00 
$2,433.60 

$0.00 
$17,643.60

SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL

(SON: DIECISIETE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y IRES PESOS 60/100 M.N )
Cadena Original: |03|22||OSV-0554|3088|176436000|25102022|30|84|0354aaaa 

Cadena Encriptada : Kyp/BxQQxsJmfuUgpgcrEKerVxyBXihi+OV4U84q6hfOu2WHDXGCb9VGdrq6V9hFmuMhYwjSyvY=

MONTOm
$5,046.0021111032218510O000000M012008502470N115A3551

$12,597.60211110322185100000000M012008502470N115A2961

$17,643.60TOTAL:

Clasificacidn Economica

1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto TG

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento

TF 5 - Recursos FederalesTipo de Fuente

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)Fuente Especifica FE

Observaciones SIN OBSERVACIONES

30 DiasGarantia en refacciones 90 Dias Garantia en mano de obra

Forma de pago 99 Por definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARAELESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

SUSAN LIZETT LEON SOLISNOMBRE: LEONID HUMBERTO VIANA CAMPS NOMBRE:
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COORDINADOR AUXILIAR /KdIBINISTRATIVOPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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